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KIRJEITÄ
KODIN OSASTO -

ei ole vielä sitä tarkemmin suunni-

teltu minkälainen se tulee olemaan
Ki myöskään ole paikasta varmaa
tietoa vielä mutta kirjoitan sitte lä-

hemmin

Hukia River
laisin ravintoaineita Kuin ovat liha

munat ja kinkku oi saisi nauttia lain- -

tv

KIITOSPÄIVÄ

Muutamiin päiviin kuluttua viete -

tiliin tässä maassa mm icutsunua n -

tospäiviiä rorvariuiseii tavan juu
-

kaan klitetiiiin sinä päivänä "luojaa"

sekil kaikkia "nyviu junusnr kamesiu

siitä hvvilstil minkä vuoden verrel- -

la on saanut Tiima tapa on erin- -

omaisen hyvii nukuttaakseen työliii- -

siä tyytyväisyyteen joka suuressa

määrässä onnistuukin sellaisten työ- -

Iäisten keskuudessa jotka eivät vie- -

lä ole irtautuneet uskonnon kahleis -

ta

Työläisvanhemmille on tärkeitä
kiinnittää talliin kysymykseen huo- -

miota heittääksoen sen kautta ome- -

nn kiisityksen asioista lastensa mic- -

"'
Porvarilliset kasvattajat kehoitta- -

vat selittiimiiiin lapsille kiitospäivän
tarkoitusta tällaisilla esimerkeillä:

Xifl „l„l „„ o„a„„o n„Mnn?

CLEVELAND O

Tiedättehän kaikki mitä juhlan
viettäneet liäinii aikoina Eli

ainakaan itse ole unhoittanut sitä
että viisi vuotta ompi vierähtänyt
glta ](ml Veni(jun kiivlmlist0

nstul ulos orjain majasta Niimil

kauniila sanoja näihin sisältyy
paljon todellista työtä ja aatetta

M(kjn mm clevemlltlsu yiptiwmc

vli(Ultta svn(ymiiJullaa Veuiijiill Vfli

lllllkmuonkRele 7:n!l p:nil tiim kmita

Yll}im ()U gnapumit ]laHli tuputGn

&yt flehn (m gm]rn ja nr_

vnklfBill 1n)„ „„„ ti„raH ti
liVftt jotka knnIuvnt t0(leIli
seen 1a suureen muinliimii armeiiaan
T:issil „

v11iHat!i „„

pm km knmn me taM(mme
pyrkm mlesteQ rimlllilG taisteluun ny- -

kyistä riistojiirjeste'" m vastaan niin

tdlkiiiilmm tyUmme linikllmatta eikii

cm jatilmme itsemme gyrjililni
jog jotakn touta amietnan_ Miks

(1te yoi 0„ „ paikalla kuu t
vitaan? Näyttää siitit kuin naiset
mikkusivat täällä Ei niitä näe cniiän

oiupeluseurau kokouksissa ei osas- -

ton kokouksissa ei juuri muualla
kuin tanssissa Eikö tiimil ole väil- -

rin Jos me kerran pystymme ja
piiiisemme tanssiin miksi me emme

silloin pysty parempaankin tehtävään
sellaiseen joka on meille kaikille c- -

duksi Heriitkiiii ottakaa huomioon
mitii me kaipaamme Me kaipaam- -

me todellista kellitystä joka johtaa

taisteluun kapitaalia vastaan Silloin
vnstn nmitii vnl „„o tnl„lliallrl

naau un n m im-u- Jtl

jumna-- piimni uuu n) muu

Mitchell myöntää etteivät sellaiset

neiuuun jmuu icim
voi odottaa ensimäistä ateriaan kauem- -

min kuin klo 12 saakka päivällä Joka

tapauksessa hiin puoltaa sellaista ta- -

paa ettii vuoteesta nousemisen ja ensi- -

mäisen aterian välillii olisi tunnin tai

mieluummin jonkun verran pitempi vä- -

liaika Tiimiin väliajan kuluessa olisi

„ a n ma 1 ""™" "'
juotava pari lasia kylmää vettä Vasta

sen jälkeen voidaan pienemmällä vaa- -

raua sama ruuansuiarusoiimien rymyä
raskaaseen työhön

MB"™m B""sum jujosu
erästä keinoa unettomuutta vastaan
Hiin keholttaa liengittämään syviiiin

ja kilnnittiimiiän huomion tähän hen- -

irMtilinixnnn IkSliliiL-nl- niisi tnrlrnlhllr

Eittämään ja hengitystään katselemaan

nykyisen järjestelmän hallitessa

PERHEEN EMÄNNISTÄ JA
HEIDÄN ASKAREISTAAN

V 1(509 ou muuan J M kirjoitta

— Mistäkö? Naapurin lehmä se on sena pitää silmällä sitil ilmavirtaa joka

joka antaa maidon meille Muistat- - tunkeutuu sisäiin ja tulee ulos hengi-

ko kun katselimme sen meneviin tie- - tyseliinien kautta

tä myöten? Tomi toi sitten maidon Työläisen elämä taitaisi käydä
kotiin Mitä sinä sanot To- - vin lyhyeksi jos rupeaisi liiaksi heu- -

nut "Huoneen Speilin hyville cunniaxi meidät todelliseen työhön ja toimin- - ymmärsi Paha vaan että kuullja-i- n

vlisrvioTi nahoille liiiviils- - tnnii 1a lonka avulla voimme kiivdil kunta oli niin pieni Luentoa tullaan

luokkatietoisiksi silloin me saamme l)mi naiset ja miehet varsinkin naiset
oikean arvon tovereiltamme miehiltä s'"ä nämä luennot ovat ei ainoastaan
silloin hekin vasta näkevät että kun opettavaisia vaan myöskin lmvitta-m- e

todellisesti tahdomme niin me via- -

Toimme tehdil vaikka mitä Siis vie- - Naisten toimesta tulee jotain kiitos- -

PORTLAND OKE

Naisten kehiiysseurait kokouksessa

t k 9 p puheenjohtajana toimi

Roosa Heikkinen ja pöytiikirjurinn
Maria Kouttu Ohjelmaa suorittivat:
kertomuksen — Tyyne Holma ja ru-

non Ida Kiipinen

Seuraavan kokouksen ohjelma suo-

rittajiksi tulivat: runonlausujiksi
Roosa Heikkinen kertomuksen luki- -

L(mpl Kykyl

Laskuja oli tullut Toverittaren
tilauksesta sekä To-

verittaren vapaan vuosikerran tilauk-

sesta Sattuneesta syystä päätettiin
luopua agitatsioonitoimikunnan kans-

sa suunnitellusta yhteisestä
Brush 1'rairielle

Seurasi John Sjöluudin luento nl- -

necsta perheen yksityisomaisuuden
J'1 valtion alku Luennoitsija teki ly- -

1'J'ltä ja selviä katsauksia ihmisknn- -

Iian kehitykseen metsäliiisknudesta
laakalaiskauteeu ja raakalaiskaudes- -

ta nykyiseen sivlstyskauteen Miteukii

Uimiset ensin alkoivat ryhmittymään
i" nste asteelta kehittyä nykyinen

yksityisavioliitto ja sen mukana val- -

tio- -

Luennoitsija esitti asiat selvästi ja
kansanomaisesti joten ne jokainen

jatkamaan seuraavassa kokouksessa
loka on r k 23 n Siis mnialnknn m

Päivänä S S O :n haalilla
Hindu syytteessä ensi luokan mur

hasta Viime sunnuntaina ampui "pop-
cornien" myyjä Partah Hari 9 vuo-

den vnnhua poikaa joka myöhem-

min kuoli Hari kertoi ettei hän tien-

nyt ruostuneen vanhan revolverin ole-

van latingissa jotenka hän aikoi

vaan peloittaa poikasia jotka ahdisti-- '
vat häntä vaatimalla vapaasti "pop- -

eorneja"
Eivät Uo antaa perään Viime

viikolla Oregonin valtion äiinestäjiit
hyväksyivät niin kutsutun "Compul- -

sol'y School Bill" joten 4 vuoden
kuluttua on jokaisen lapsen pakko

käydä kunnallista koulua Tästä ovat

katolilaiset ja muut uskonnolliset

!1~tVat 3'kaiSeT tal°?' [T
111011 auttamiseen
Laatikko kuulutaan avattavan l n
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lä kerran: Herätkää ja nouskaa vaa- -

timaan ja taistelemaan

Heräii ylös kansan nainen
etujasi vnlvoinann

Vaikka heikko oolkin vainen

silti sua tarvitaan

Katri

SEATTLE WASH

Worker's Partyn rivit voimistuivat
viime osaston kokouksessa seuraavil- -

la henkilöillä Anna jn Ludvig Nie--

mclii Lyyli ja Arvid Riiihil Elinn

Rantaknri Joel Rein Ilmi Ilämäläi- -

non Karl Peltonen Jenny ja Au-

gust Utter! ja muuttokortilla Asto-riast-

Martti Järvi Muutamia kort- -

ciille siitä kun hiin toi maidon meil- -

le?

— Minä kiitän häntä siitä
— Ja mitä me sanomme tuolle leh-

mälle?
— Minä kiitän sitäkin
Näin viiliin erin me voimme johtaa

lapsen ajatuksen aina hyvään isään

joka antaa sateen auringonpaisteen
kasvullisuuden y m

Työliiisvanhempi huomaa heti täl
laisen ohjeen luettuaan ettei se rii-

tä hänen lapselleen kiitospäiviin tar-

koituksen selittämiseksi
Kiitollisuuden tunteen kasvattami-

nen lapsessa ei tietenkään ole lai-

minlyötävä mutta sen ulottaminen
kaikkeen siihen mikä häntä elämäs-

sään ympäröi estää lapsen käsittä-

mästä niitä yhteiskunnallisia voi-

mia jotka määräävät hänen ja kaik-

kien muiden elämän

Työläisvanliemmnn selitys kiitos-

päivän merkityksestä voitolla seuraa-

vanlainen :

Yhteiskunnassa on kaksi luokkaa

joista toinen riistää toista
on riistävä luokka työ-

läiset riistettynä luokkana Kiitos-

päivänä kapitalistien olisi kiitettä-

vä työväenluokkaa rikkauksistaan ja
hyvinvoinnistaan eikii uskotella että
joku taivaallinen isä olisi antanut
kaikille Uimisille hyvinvoinnin sillä

työväestöllä ei ole hyvinvointia vaan
ainoastaan köyhyyttä ja puutetta
Jos tyuläiuen tahi hänen lapsensa
sattuisivat saamaan kiitospäivänä
jonkun herkullisemman palan pöy-

dällensä niin ei sitä ole antanut mi-

kään yliluonnollinen voima vaan ou
se saatu raskaalla ja uutteralla työl-

lä joten työläisillä kiitospäivänä on

kiitettävä ainoastaan omien känsäis-te- u

käsiensä työtä olipa hiiu kaupun-
kilainen talli maalainen ja vannot-

tava tekevänsä kaikkensa sen puo-

lesta etttäi tämä työ ja sen tekijä
tulevat nostetuksi nykyisestä alennus-

tilastaan Ja kurjuudesta täysiin

Terveyden avain ja pitkä ikä

Tällaisen nimen on englantilainen
lääkäri Mitchell antanut äsken julkai
semalleen kirjalle joka on maassa

herättänyt suurta huomiota Mitchell
sanoo kirjassaan ett useimmat saavat
kärsiä ruuansulatusliiiiriöstii jotka ly- -

hentäviit ihmisen ikiiii keskimäärin 20
vuodella

Mitchell hyökkää pääasiallisesti eng--

lantilaista aamiaista vastaan Yön le--

tvxexe ja hyvyyteen kehoituexexi"'

_„„' 'nni„„„„ tts::! ja
heidän aseareisfaan" m m seuraa-

van :

"Ensin nouse huomeldain

Vijmiiisn menee maata Hdain
Tulen totoll' syryttäpi
Huonous eaunix lacaisepi
Sitten tarttu Kehravartes

Sieppa rueis tuttia ettes
Anda rullan ruikutella
Kehrävarren keikutella
Viilat kartta kerkiilxi

Vetli langan picniniäxi

Puhdistaapl Pellavansa
Loukullansa Klihdollansa

Temma kauuix Häkylällä
Harvemmalla pienemmällä
Teee noista pienen langan
Joca nähdä kelpa sangen
Coeo niisti! raipat Röijyt
Kirjavat myiis Hamet Tröijyt
Cuto kaunist Cangas Cndat
Että suuret Liinn-pac-

Ennen enin myiis päivä coittaa
Jo hän suuruspalan laittaa
Liha leipä miehellensä

Voitaeacko Lapsillensa — —

Murkinan myiis ajallansa
Keittit kaunist Codasnnsa

Puolipäivän pöytiin paisea
Oosca tullut on se aika
Meno vihdoin Vuotesehens

Cusn levos' löytä Miehes — —

Vielä p tosa unisiinsa

Väsyxisä mnatesausa

Ajattele ahkerasti
Cninea taidais taitavasti
Alea jällons Huomeldain

Työnsi! jonga päätti Iidan"

2000 tonnia nuppineuloja

Nnppineuloja tuotetaan Yhdysvallois- -

sa vuosittain saMim dollarin arvos- -

(„ v „„„ „
' " ' "

lv0 työlaista ja valmistetaan ml- -

tii f)2 :ssa tehtaassa Nuppineulojen val-

mistukseen kuluu 11042 tonnia hiiltä
2341 tynnyri:! öljyä ja 20790 kuutio-

jalkaa kaasua

rilkiA hameita Tastlste(aaI1

Äskettäin piti New Yorkin Federa- -

iml of komeus Cluhs vuosikokous- -

teja oli vielä näiden lisäksi jätetty
SP1"'at päättäneet asian vedota

mutta henkilöt eivät itse oi- - keuslaitoksiin sanovat sen olevan

leet liisnii niin Vt'orker's "

Partyn
Amerikan perustuslakivastaisen

siiäntiijen mukaan ei voitu heidän Juhlittu Ensin oli

hyväksyä Tulkaa tev" sitten eläin- - ja maanviljelys-ens- i

kokoukseen kaikki jotka olette näyttely aselepopiiivän muistojuhla
hakemuskorttinne täyttäneet ettil tel- - sekil Theodore Rooseveltin patsaan
rtiit voidaan Worker's ' Partyn siitin- - Paljastaminen kaikkine juhlallisuuk-töje- n

mukaan hyväksyä koejiiseniksi
sineen ja lopuksi on portlantilaisille

Ensimäinen osaston kokous on tors- - 'vvin tunnettu "Community Chest"

taina 23 pnii kello 8 ip armeliaisuuslaatikko otettu kiiytiin- -

Sunnuntaiiia 2G pnii on osaston Suurin laatikko asetetaan jon- -

haalilla ohjelma-iltam- a ja pieni näy- - neki" keskikaupungille ja pienempiä

telmäkappnle Lopuksi tanssin jokaiseen kouluun ja kirkkoon joi- -

Ensimiiinen suuri kappale on "Mur- - lln saa rahansa tiputtaa
roksessa" nelinäytöksinen kuvaus Tiimiin homman ovat järjestäneet
Veniijiin luokkasodasta kirjoittanut kaupungin prominentit jotka rayös- -

Uael RualPn- Sc t"lil'"1 psiil- -

mmu 3 pnä joulukuuta
Kappale on hyvin mielenkiintoinen
In vilkas nlustn lommiiM nsti iiiu
uul eiiiKaieen i seiuna ovena u """irt ja unrat bhui en- -

senttiii Alkaa 7:30 jpp siksl toimitsijat palkkansa lasten ko- -

Kiitospäivänä joka on torstaina 30 {lit' sairaalat vanhainkodit nuorten

p:nii on osaston haalilla markkina- - naisten ja miesten kristilliset yhdis-iltam-

tykset jn tietysti pelastusarmeijalle
"Friends of Soviet Russia" toimeen- - se klln Paistoi pojille "toonntseja"

panee suuren BazarMn jouluk 14 li TilI11e sodan aikana — ja jäännös
10 pnii Veniijiin nälkiiäkärsivien hy- - Portlandissa syntyneille kansalaisille

viiksi Siellä nim tulee olemaan ve- - Olemme hyvästi varustettuja talvea
von jiilkeen ruuansulal uskoneet eiviit lun"' a se nyvaksyi pitkien hamei- -

„:iiiijstn tekemiä lasten leikkikaluja vastaanottamaan Meidän majurimme
pysty suorittamaan raskasta työtä ku- - (1™ käytäntöön ottamista vastustavan oita ]ie ovat myä Hiilissään tehneet °" snorantoiminnÄn mies Ei hän
ten yleensä luullaan Runsas ateria jo- -

Päätöksen On niillä porvarisnaisllla OHsl toivottavaa ettii suomalaisetkin kiivsi työtliimyyttit seisoskelcmisesta
ka nautitaan heti vuoteesta noustua tärkeitä vuosikokousasioita !

ottaisivat tiimiin huomioon ja ostat- - katujen kulmissa Jos ei ole rahaa
ja johon kuuluu lisäksi kuumia juo- - VZ

~ ~ sivut lapsilleen sekii toisten lapsille taskuissa tulee vapaata kyytiä kau-mi- a

kuten kahvia suklaata ym tai kenelle ei Vielä tule
joululahjat sieltii sillii se raha me- - pungin rajaiu ulkopuolelle Majurini-kuuma- a

puuroa aiheuttaa häiriytyuiis- - Toveritar kiiruhtakoon tilaa- - nee hyvään tarkoitukseen Si#llä tn- - nie on suoran toiminnan mies
tii ruuansulatuselimissä Voita ja sei- - maan Sen heti! lee myös olemaan suomalainen osasto Yksi joukosta


